Постановление

Исполнительного комитета муниципального

образования город Набережные Челны

от 23.11.2017                                                                                                                                   № 7195

О внесении изменений в муниципальную

программу адресной социальной поддержки

населения города Набережные Челны

на 2017-2019 годы, утвержденную

постановлением Исполнительного

комитета от 03.11.2016 № 5793

В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом

от 24.11.1995 № 181-ФЗ "О социальной защите инвалидов в Российской Федерации", Законом

Республики Татарстан от 08.12.2004 № 63-ЗРТ "Об адресной социальной поддержке населения

в Республике Татарстан", решением Городского Совета от 09.04.2009 № 40/17 "О реализации права

органов местного самоуправления города Набережные Челны на оказание дополнительных мер

социальной поддержки и социальной помощи отдельным категориям граждан", постановлением

Исполнительного комитета от 11.09.2017 № 5326 "Об утверждении порядка разработки, реализации

и оценки эффективности муниципальных программ"

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в муниципальную программу адресной социальной поддержки населения города

Набережные Челны на 2017-2019 годы, утвержденную постановлением Исполнительного комитета

от 03.11.2016 № 5793 (в редакции постановлений Исполнительного комитета от 10.03.2017 № 1182,

от 14.04.2017 № 2234, от 24.07.2017 № 4318, от 25.09.2017 № 5702), следующие изменения:

2) в разделе II главы 7 "Организация и проведение мероприятий, посвященных праздничным

и памятным датам":

в графе "2017 г. (т. руб.)" пункта 5 цифры "411,0" заменить цифрами "410,9";

в графе "2017 г. (т. руб.)" пункта 6 цифры "20,0" заменить цифрами "14,0";

в графе "2017 г. (т. руб.)" пункта 7 цифры "150,0" заменить цифрами "137,5";

в графе "2017 г. (т. руб.)" пункта 8 цифры "210,0" заменить цифрами "198,39";

в графе "2017 г. (т. руб.)" в строке "Итого" цифры "1137,0" заменить цифрами "1106,79";

2) в разделе III главы 7 "Реализация мероприятий по социальной поддержке ветеранов,

инвалидов и детей-инвалидов":

в графе "2017 г. (т. руб.)" пункта 1 цифры "300,00" заменить цифрами "291,33";

в графе "2017 г. (т. руб.)" пункта 2 цифры "407,4" заменить цифрами "397,4";

в графе "2017 г. (т. руб.)" пункта 3 цифры "190,0" заменить цифрами "189,9";

в графе "2017 г. (т. руб.)" подпункта 1 пункта 3 цифры "90,0" заменить цифрами "89,9";

в графе "2017 г. (т. руб.)" в строке "Итого" цифры "2829,0" заменить цифрами "2810,23";

3) в разделе IV главы 7 "Реализация мероприятий по социальной поддержке

малообеспеченных семей с детьми":

в графе "2017 г. (т. руб.)" пункта 2 цифры "400,00" заменить цифрами "448,98";

в графе "2017 г. (т. руб.)" в строке "Итого" цифры "1595,0" заменить цифрами "1643,98".

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

Руководителя Исполнительного комитета Халимова Р.М.

Руководитель

Исполнительного комитета                                                                                                Р.А. Абдуллин

consultantplus://offline/ref=BC2237E328BE6BC0C031BDF34F51081C03FBCDA332F5B1C79FABD3F1665B13C2BF56E4274B376348D2E7F7B82D530D225DAB369DDD143F9BL1eFF
consultantplus://offline/ref=BC2237E328BE6BC0C031BDF34F51081C03FBCDA332F6B1C79FABD3F1665B13C2AD56BC2B4B307C4ED0F2A1E96BL0e4F
consultantplus://offline/ref=BC2237E328BE6BC0C031A3FE593D551702F892A633F0B992C7FCD5A6390B1597FF16E2721A733743D4EBBDE96D18022258LBe7F
consultantplus://offline/ref=BC2237E328BE6BC0C031A3FE593D551702F892A636F1BD92C1F488AC31521995F819BD770F626F4ED3F2A3ED77040020L5e8F
consultantplus://offline/ref=BC2237E328BE6BC0C031A3FE593D551702F892A633F3BB92C0FFD5A6390B1597FF16E27208736F4FD4ECA3E8690D54731EE03B99C4083F9D03EEC48BL8e1F
consultantplus://offline/ref=BC2237E328BE6BC0C031A3FE593D551702F892A633F3BB92C0FFD5A6390B1597FF16E27208736F4FD4ECA2EA6F0D54731EE03B99C4083F9D03EEC48BL8e1F
consultantplus://offline/ref=BC2237E328BE6BC0C031A3FE593D551702F892A633F3BB92C0FFD5A6390B1597FF16E27208736F4FD4ECA6EA6F0D54731EE03B99C4083F9D03EEC48BL8e1F
consultantplus://offline/ref=BC2237E328BE6BC0C031A3FE593D551702F892A633F3BB92C0FFD5A6390B1597FF16E27208736F4FD4ECA1E96E0D54731EE03B99C4083F9D03EEC48BL8e1F
consultantplus://offline/ref=BC2237E328BE6BC0C031A3FE593D551702F892A633F3BB92C0FFD5A6390B1597FF16E27208736F4FD4ECA1E8600D54731EE03B99C4083F9D03EEC48BL8e1F
consultantplus://offline/ref=BC2237E328BE6BC0C031A3FE593D551702F892A633F3BB92C0FFD5A6390B1597FF16E27208736F4FD4ECA1EA680D54731EE03B99C4083F9D03EEC48BL8e1F
consultantplus://offline/ref=BC2237E328BE6BC0C031A3FE593D551702F892A633F3BB92C0FFD5A6390B1597FF16E27208736F4FD4ECA6EA610D54731EE03B99C4083F9D03EEC48BL8e1F
consultantplus://offline/ref=BC2237E328BE6BC0C031A3FE593D551702F892A633F3BB92C0FFD5A6390B1597FF16E27208736F4FD4ECA1EC6D0D54731EE03B99C4083F9D03EEC48BL8e1F
consultantplus://offline/ref=BC2237E328BE6BC0C031A3FE593D551702F892A633F3BB92C0FFD5A6390B1597FF16E27208736F4FD4ECA1EF6C0D54731EE03B99C4083F9D03EEC48BL8e1F
consultantplus://offline/ref=BC2237E328BE6BC0C031A3FE593D551702F892A633F3BB92C0FFD5A6390B1597FF16E27208736F4FD4ECA6E9680D54731EE03B99C4083F9D03EEC48BL8e1F
consultantplus://offline/ref=BC2237E328BE6BC0C031A3FE593D551702F892A633F3BB92C0FFD5A6390B1597FF16E27208736F4FD4ECA1E1600D54731EE03B99C4083F9D03EEC48BL8e1F
consultantplus://offline/ref=BC2237E328BE6BC0C031A3FE593D551702F892A633F3BB92C0FFD5A6390B1597FF16E27208736F4FD4ECA1E06A0D54731EE03B99C4083F9D03EEC48BL8e1F
consultantplus://offline/ref=BC2237E328BE6BC0C031A3FE593D551702F892A633F3BB92C0FFD5A6390B1597FF16E27208736F4FD4ECA6E86F0D54731EE03B99C4083F9D03EEC48BL8e1F
consultantplus://offline/ref=BC2237E328BE6BC0C031A3FE593D551702F892A633F3BB92C0FFD5A6390B1597FF16E27208736F4FD4ECA0EC6F0D54731EE03B99C4083F9D03EEC48BL8e1F
consultantplus://offline/ref=BC2237E328BE6BC0C031A3FE593D551702F892A633F3BB92C0FFD5A6390B1597FF16E27208736F4FD4ECA0EE600D54731EE03B99C4083F9D03EEC48BL8e1F
consultantplus://offline/ref=BC2237E328BE6BC0C031A3FE593D551702F892A633F3BB92C0FFD5A6390B1597FF16E27208736F4FD4ECA6ED690D54731EE03B99C4083F9D03EEC48BL8e1F